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Muistutus koskien Kantakaupungin vaiheyleiskaavaehdotusta valtuustokausi 2017-21 
(TRE:863/10.02.03/2018) 

Messukylän omakotiyhdistys ry on tutustunut nähtävillä olevaan yleiskaavaehdotukseen ja toteaa muistu-
tuksenaan seuraavan. 

Yhdyskuntarakenne ja liikennejärjestelmä 

Yleiskaavan liikennejärjestelmässä on vahvana uutena joukkoliikenteen kehittämisvaihtoehtona esitetty 
lähijunaliikennettä mm. kaupungin itäisissä osissa. Suunnitelmaa on tarkasteltu yleiskaavaehdotuksessa 
pysäkkikohtaisesti. 

Omakotiyhdistys toteaa, että raitiotie on lähijunaliikennettä merkittävämpi joukkoliikenneratkaisu Turto-
lan-Vuohenojan-Messukylän alueella. Yhdistys katsookin, että yleiskaavassa tulee huomioida kaupunginval-
tuuston hyväksymä raitiotien yleissuunnitelma pysäkkitasoisesti ja esittää yleiskaavassa jo rakennetut pysä-
kit sekä suunnitelmaan sisältyvät pysäkkivaraukset, jotka odottavat alueen maankäytön kehittymistä. Mes-
sukylän alueella pitkän aikavälin tavoitteena on täydennysrakentaminen ja asutuksen lisääminen, mikä luo 
edellytykset yleissuunnitelmaan sisältyvän raitiotien Vuohenojan pysäkkivarauksen käyttöönotolle. Koros-
tamme, että alueen keskeiset palvelut, sekä kaupalliset että vapaa-aikaan liittyvät, sijoittuvat jo nykyisel-
lään raitiotielinjan varrelle. Alueen asukkaille sujuva julkisen liikenteen yhteys sekä Hervantaan että keskus-
sairaalan suuntaan on myös välttämätön työpaikkojen saavutettavuuden turvaamiseksi. Raitiotien on ensi-
sijainen raideliikenteen muoto, jota tulee kehittää alueen näkökulmasta. Raitiotiepysäkkien esittäminen 
yleiskaavassa kertoo asukkaille liikennejärjestelmän kehittämistavoitteista ja on tasapuolinen esitystapa 
suhteessa lähijunaliikenteeseen. 

Viherympäristö ja vapaa-ajanpalvelut 

Yleiskaavaehdotuksesta on poistettu Messukylän – Turtolan aluetta palvelevan uuden kaupunginosapuiston 
merkintä. Omakotiyhdistys katsoo, että merkintä tulee palauttaa osaksi Kirkkosuon notkon viheraluekoko-
naisuutta. Kaupunginosapuiston tarkoitus on palvella laajaa ja kasvavaa väestöpohjaa Vuohenojan, Messu-
kylän ja Turtolan alueella ja alueen ominaisuudet tarjoavat hyvän lähtökohdan kaupunginosapuiston suun-
nittelulle ja hyvälle saavutettavuudelle. 
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